

연결 재무상태표

제 12 기 2017.12.31 현재
 제 11 기 2016.12.31 현재
 제 10 기 2015.12.31 현재

(단위 : 원)

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
자산			
유동자산	42,434,441,078	38,056,384,666	45,289,117,979
현금및현금성자산	7,663,075,585	10,768,275,087	17,429,421,567
단기금융상품	2,575,382,032	2,680,971,586	5,547,583,613
매출채권 및 기타유동채권	12,862,607,640	5,296,869,533	8,325,462,150
재고자산	15,078,254,515	16,098,251,217	12,393,557,374
기타유동금융자산	85,969,587	82,242,576	88,910,580
기타유동자산	4,169,151,719	3,129,774,667	1,504,182,695
비유동자산	104,678,705,432	109,061,703,675	91,806,144,333
장기금융상품	720,000,000	570,000,000	140,000,000
매도가능금융자산	13,446,945,255	13,390,596,263	13,241,104,908
유형자산	34,294,340,234	39,018,842,071	32,203,072,626
생물자산	41,961,834,667	42,365,787,722	33,910,082,450
무형자산	5,292,751,684	5,440,862,282	5,784,436,244
이연법인세자산	229,710,129	183,858,324	227,919,115
기타비유동금융자산	8,733,123,463	8,091,757,013	6,299,528,990
자산총계	147,113,146,510	147,118,088,341	137,095,262,312
부채			
유동부채	51,250,002,593	55,770,529,299	55,056,921,215
매입채무 및 기타유동채무	4,627,663,633	6,773,404,586	13,541,481,708
단기차입금	42,101,585,272	41,326,990,136	37,311,561,162
유동성장기차입금	303,420,480	2,251,677,200	1,933,800,000
당기법인세부채	1,606,412,531	4,543,668,882	897,495,587
기타유동금융부채	1,386,740,000		

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
기타유동부채	1,224,180,677	874,788,495	1,372,582,758
비유동부채	30,844,925,421	23,435,521,718	24,858,971,175
장기차입금	20,673,587,433	21,079,566,455	23,096,295,486
전환사채	8,096,875,387		
퇴직급여부채	1,334,682,568	1,529,644,759	823,692,016
기타비유동부채	739,723,745	826,231,345	938,904,514
이연법인세부채	56,288	79,159	79,159
부채총계	82,094,928,014	79,206,051,017	79,915,892,390
자본			
지배기업의 소유주에게 귀속되는 자본	67,057,726,212	67,811,352,563	56,466,577,568
자본금	9,671,500,000	9,671,500,000	9,671,500,000
기타불입자본	24,756,937,541	24,449,461,991	24,449,461,991
기타자본구성요소	(166,526,005)	(648,254,775)	(579,575,026)
이익잉여금(결손금)	32,795,814,676	34,338,645,347	22,925,190,603
비지배지분	(2,039,507,716)	100,684,761	712,792,354
자본총계	65,018,218,496	67,912,037,324	57,179,369,922
자본과부채총계	147,113,146,510	147,118,088,341	137,095,262,312

연결 포괄손익계산서

제 12 기 2017.01.01 부터 2017.12.31 까지

제 11 기 2016.01.01 부터 2016.12.31 까지

제 10 기 2015.01.01 부터 2015.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
매출액	171,757,135,928	154,841,094,158	110,177,241,608
매출원가	155,667,754,574	128,417,205,652	98,102,051,458
매출총이익	16,089,381,354	26,423,888,506	12,075,190,150
판매비와관리비	10,309,081,282	10,002,223,762	8,035,823,266
영업이익(손실)	5,780,300,072	16,421,664,744	4,039,366,884
금융수익	5,111,782,694	4,874,409,681	3,510,461,151
금융원가	11,630,506,096	4,352,482,853	3,532,009,025
기타이익	204,573,748	448,779,854	230,014,562
기타손실	24,783,173	269,270,642	56,554,489
법인세비용차감전순이익(손실)	(558,632,755)	17,123,100,784	4,191,279,083
법인세비용	1,577,834,709	5,209,615,377	1,448,535,159
당기순이익(손실)	(2,136,467,464)	11,913,485,407	2,742,743,924
기타포괄손익	833,146,485	(42,033,965)	(519,134,285)
당기손익으로 재분류되지 않는항목(세후기타포괄손익)	168,878,986	50,688,277	(321,219,208)
확정급여제도의 재측정손익(세후기타포괄손익)	168,878,986	50,688,277	(321,219,208)
당기손익으로 재분류될 수 있는 항목(세후기타포괄손익)	664,267,499	(92,722,242)	(197,915,077)
매도가능금융자산평가손익(세후기타포괄손익)	(640,294,942)	114,136,193	58,801,958
해외사업장환산외환차이(세후기타포괄손익)	1,304,562,441	(206,858,435)	(256,717,035)
총포괄손익	(1,303,320,979)	11,871,451,442	2,223,609,639

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
당기순이익(손실)의 귀속			
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	154,559,613	12,499,209,794	3,069,316,776
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)	(2,291,027,077)	(585,724,387)	(326,572,852)
총 포괄손익의 귀속			
총 포괄손익, 지배기업의 소유주에게 귀속되는 지분	836,871,498	12,483,559,035	2,602,449,600
총 포괄손익, 비지배지분	(2,140,192,477)	(612,107,593)	(378,839,961)
주당이익			
기본주당이익(손실)	8	659	233
계속영업기본주당이익(손실)	8	659	233
중단영업기본주당이익(손실)			